ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАДЫЙСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 июля  2016 года                                                                                            № 65

О рабочей группе при территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, выдачей их избирателям, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
На основании статей 30, 80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20 – ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь разделом II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863 – 6, в целях обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Кадыйского  района Костромской области постановляет:
1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, передачей их участковым избирательным комиссиям, выдачей их избирателям, хранением и погашением неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в следующем составе:
- Жильцова Марина Сергеевна – председатель территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области, руководитель рабочей группы;
- Ершов Александр Николаевич — заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области, зам. руководителя рабочей группы;
Члены рабочей группы:
- Громова Мария Сергеевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Вихарева Ирина Николаевна  – член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Зайцева Светлана Николаевна  – член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Котикова Светлана Валентиновна  – член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Крестьянинова Ирина Александровна – член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Сергиенко Светлана Александровна – член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Смирнов Михаил Сергеевич– член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области;
- Шубина Наталья Павловна – член территориальной избирательной комиссии Кадыйского района Костромской области.
3.​ Разместить настоящее постановление на страничке территориальной избирательной комиссии на сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области.
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Жильцову М.С.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
территориальной избирательной комиссии                                М.С. Жильцова

Секретарь
территориальной избирательной  комиссии                                   М.С. Громова